
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  17 січня 2018 року                                                                                                          № 20 
 

 “Про затвердження інформаційних  

   та технологічних  карток” 

  

         Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

адміністративні послуги»,  розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 № 523-

р розпорядженням Кабінету Міністрів України №782-р від 11.10.2017 щодо змін до Переліку 

адміністративних послуг органів виконавчої влади, які надаються через ЦНАП, на підставі 

постанови Кабінету міністрів України від 26 жовтня 2016 № 745 «Про внесення змін до 

постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 р. № 302, Закону України «Про 

Єдиний державний демографічний реєстр та документи, що підтверджують громадянство 

України, посвідчують особу чи її спеціальний статус» від 20.11.2012 № 5492-VI, виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

           1.Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг відділу 

загально-організаційного забезпечення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

(додаток 1,2) 

         2.Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг відділу 

земельних відносин виконавчого комітету Слобожанської селищної ради  (додаток 1,2). 

           3.Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг відділу з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  (додаток 1,2). 

           4.Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг відділу 

державного архітектурно-будівельного контролю  виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради (додаток 1,2). 

           5.Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг служби 

управління персоналом  виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (додаток 1,2). 

           6.Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг відділу 

державної реєстрації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (додаток 1,2). 

           7.Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг відділу 

розвитку та благоустрою с. Степове виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

(додаток 1,2). 



           8.Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг служби у 

справах дітей Слобожанської селищної ради, які надаються через ЦНАП виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради (додаток 1,2). 

           9.Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг КЗ 

«МИЛОСЕРДЯ» Слобожанської селищної ради», які надаються через ЦНАП виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради (додаток 1,2). 

           10.Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг відділу 

державного архітектурно-будівельного контролю Обухівської селищної ради, які надаються 

через ЦНАП виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (додаток 1,2).             

           11.Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, будівництва та 

інфраструктури Дніпровської районної державної адміністрації, які надаються через ЦНАП 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (додаток 1,2).  

          12.Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг 

Дніпровського районного відділ ГУ ДМС в Дніпропетровській області, які надаються через 

ЦНАП виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (додаток 1,2).  

           13.Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг відділу у 

Дніпровському районі Головного управління Держгеокадастру у Дніпропетровській 

області, які надаються через ЦНАП виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

(додаток 1,2). 

          14.Контроль за виконання даного рішення покласти на Центр надання адміністративних 

послуг. 

 

 

   

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА              І. М.КАМІНСЬКИЙ 


